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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
26.11.2022 - 10:00 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 28.54 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 28.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 07.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 28.54 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 29.40 Mistrzak Kacper 01207 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 29.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 29.94 Gohla Kamil 00207 Lodz 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 14 31.19 Gohla Kamil 00207 Ostrowiec Sw 06.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 33.09 Skrzypiec Szymon 00207 Wroclaw 16.10.2020
Rekord Opolszczyzny 12 35.96 Gohla Kamil 00207 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny - 11 38.91 Maystrenko Michal 00107 Paniowki 15.11.2014
Rekord Opolszczyzny - 11 38.91 Tupko Jakub 01707 Dobrodzien 09.10.2021
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 45.79 161
2. Rokicki Borys 10 UKS MOS w Opolu 47.23 147
3. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 48.72 134
4. Broś-Załęski Bruce 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 52.33 108
5. Tarapata Oliwier 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:05.94 54

DYSKW. Łuczka Leon 10 UKS MOS w Opolu
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

12 - 13 lat

1. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.40 381
2. Stelmach Jędrzej 12 UKS Junior Kluczbork 36.18 327
3. Sadło Szymon 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku38.76 266
4. Provost Yannick 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.09 260
5. Juraszek Bartłomiej 12 KP Otmuchów & Nysa 40.20 239
6. Szydłowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 40.72 230
7. Łuczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 40.99 225
8. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 41.28 220
9. Bachniak Brajan 12 KP Otmuchów & Nysa 44.21 179

DYSKW. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
K 14 - Pływak wykonał konięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).

14 lat

1. Wasztyl Kacper 14 UKS MOS w Opolu 31.34 504
2. Wit Michał 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.35 219

17 - 18 lat

1. Gohla Kamil 17 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.22 562
2. Wręczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.31 384
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Open

1. Gohla Kamil 17 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.22 562
2. Wasztyl Kacper 14 UKS MOS w Opolu 31.34 504
3. Wręczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.31 384
4. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.40 381
5. Stelmach Jędrzej 12 UKS Junior Kluczbork 36.18 327
6. Sadło Szymon 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku38.76 266
7. Provost Yannick 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.09 260
8. Juraszek Bartłomiej 12 KP Otmuchów & Nysa 40.20 239
9. Szydłowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 40.72 230

10. Łuczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 40.99 225
11. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 41.28 220
12. Wit Michał 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.35 219
13. Gasz Nikodem 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 44.08 181
14. Bachniak Brajan 12 KP Otmuchów & Nysa 44.21 179
15. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 45.79 161
16. Brysz Bartosz 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 46.65 152
17. Rokicki Borys 10 UKS MOS w Opolu 47.23 147
18. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 48.72 134
19. Broś-Załęski Bruce 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 52.33 108
20. Tarapata Oliwier 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:05.94 54

DYSKW. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
K 14 - Pływak wykonał konięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).

DYSKW. Łuczka Leon 10 UKS MOS w Opolu
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.


